Entidad Piblica: Municiplo Amacuecs
Estado & Informe Analitico de la Deuda Publica y Otras Pasivos
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE NOVIEMBRE DE 2017
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Douda Piiblica
Cono Plago . 1,395,589.71 0,04 453,684.70 0.00° 541,905.01 10533173 (0.00
Insthichones de Crédita 139558971 0,00 453,684,70 o.0a 241,905.01 106,331,793 o
Titules y Valores 0,00 .00 Q.00 000 0.00 0,00 0.00
Arrendamiento Financiero 0,00 .00 0.00 0u00 0.00 0.00 oo
Largo Plaza ) 000 0.0 .00 0.00 0.00 .00 .o
Iretituchones de Crédito oo 0.00 £3,00 0,00 0.00 0,00 [iie'i}
Titulos y Valdres 000 0.00 0.00 (.00 0,00 0.0 0.00
Arrendamieito Financero 0.00 0.00 0,00 oo 0,00 0.00 o0
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Otros Pasivos 50.00
Totel de jo Deuda Piblico y Otros Posivos 13945 584,71 0.00 453, 68470 i 1,145,522.35 105,331.73
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CONCEPTO
TIPO DE um:mpn_az -

NOMBRE DEL ACREEDOR: 'BANOBRAS

MONTO DISPUESTO: _

$3,008,161.91

No.1
Institucién de Crédito

| FECHA DE INICIO:|
FECHA DE VENCIMIENTO:

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 A n_n_n._._n. _u_.hHD

SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 A LARGO PLAZO:

~ CONCEPTO |
Largo Plazo

MES
ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYD
._C__..__G
Lo
 AGOSTO
SEPTIEMBRE
| OCTUBRE
' NOVIEMBRE
DICIEMBRE

SUMA |

DISPOSICION |

0.00
 DISPOSICION
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00|

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO
_ AMORTIZACION REVALUACIONES
0.00 0.00
~ OBLIGACIONES A CORTO | PLAZO
Eun._._n___.n_uz | REVALUACIONES
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
41,607.70 0.00
41,207.70 0.00
41,207.70 0,00
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
41,207.70 0.00
453,684.70| 0.00|

X CONCEPTO _
TIPO DE OBLIGACION:
NOMBRE DEL ACREEDOR:
28 de enero de M_E.h
. MONTO DISPUESTO:
28 de enero de 2020 _
$1,395,589.71 | SALDO AL 31 DE DICIEMBRE D
$0.00 || SALDO AL 31 DE DICIEMBRE D
 INTERES | COMISIONES || CONCEPTO = DISPOSICION |
0.00 0.00 | Largo Plazo
(INTERES COMISIONES ||  MES |  DISPOSICION |
10,175.21 0.00 ENERO
10,910.15 0,00 FEBRERO
9,445.90 0.00 MARZO
9,525.60 0.00 ABRIL
9,776.52 0.00 MAYO
10,175.21 0.00 JUNIO
9,127.32 0.00 JuLio
9,559.23 0.00 AGOSTO
9,209.80 0.00 | SEPTIEMBRE
8,573.52 0.00 | OCTUBRE
8,853.27 0.00 | NOVIEMBRE
DICIEMBRE
105,331.73| 0.00| SUMA 0.00
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